
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 13/2022 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 19 maja 2022 roku 

w sprawie nadania  

Medalu za Zasługi dla Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 

 

 

Na podstawie § 9 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie, w nawiązaniu  

do uchwały nr 64/2014 Senatu ChAT z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie ustanowienia Medalu  

za Zasługi dla Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie oraz zasad jego nadawania uchwala 

się, co następuje. 

 

§ 1. 

 

Nadaje się prof. dr hab. Barbarze Städtler-Mach, rektor Ewangelickiej Szkoły Wyższej w Norymberdze 

Medal za Zasługi dla Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wyróżnienie, o którym mowa w § 1, jest wyrazem uznania dla dokonań naukowych Profesor Barbary 

Städtler-Mach w zakresie teologii praktycznej i pracy socjalnej z osobami starszymi oraz Jej działalności 

na rzecz partnerstwa z Chrześcijańską Akademią Teologiczną w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

 

 

 

Warszawa, dn. 19 maja 2022 r. 

 

 

 

 

 


